



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PGO

FACTURA
31010
FECHA
29/06/2022

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2022-06-29T22:29:51
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 días
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

LUGAR DE ENTREGA: MANZANA 14 C, LOTE 6 CALLE 22
 AEROPUERTO SAN JOSE D23420

No Caja	F.AutSal	Dev Folio	Folio	Sellos
R-44	6994	0600	31010	1811689-1811690

PZA EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO	%	PRECIO DES	IMPORTE
20	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	500.00	Kilogramo	\$31.983	2.00	\$31.343	\$15,671.67
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 2,507.47	Importe: \$ 15,991.50	Descuento: \$ 319.83		
230	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	5,750.00	Kilogramo	\$31.983	2.00	\$31.343	\$180,224.21
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 28,835.87	Importe: \$ 183,902.25	Descuento: \$ 3,678.05		
155	BULTOS	47121701	PT001014 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	3,875.00	Kilogramo	\$32.910	2.00	\$32.252	\$124,975.73
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 19,996.12	Importe: \$ 127,526.25	Descuento: \$ 2,550.53		
50	BULTOS	24111503	PT030003 CAMISETA ANGUIPLAST VITABAG GRANDE IMPRESA	1,250.00	Kilogramo	\$35.285	0.00	\$35.285	\$44,106.25
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 7,057.00	Importe: \$ 44,106.25	Descuento: \$ 0.00		
50	BULTOS	47121701	PT032002 ROLLO VITABAG USO RUDO 60X90 CAL 180 NEGRO	600.00	Pieza	\$32.069	1.50	\$31.588	\$18,952.78
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 3,032.45	Importe: \$ 19,241.40	Descuento: \$ 288.62		
200	BULTOS	47121701	PT032004 ROLLO VITABAG USO RUDO 90X120 CAL 180 NEGRO	3,200.00	Pieza	\$32.069	1.50	\$31.588	\$101,081.49
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 16,173.04	Importe: \$ 102,620.80	Descuento: \$ 1,539.31		
105	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	2,625.00	Kilogramo	\$36.509	0.00	\$36.509	\$95,836.13
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 15,333.78	Importe: \$ 95,836.13	Descuento: \$ 0.00		
50	BULTOS	47121701	PT026007 BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	1,250.00	Kilogramo	\$36.509	0.00	\$36.509	\$45,636.25
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 7,301.80	Importe: \$ 45,636.25	Descuento: \$ 0.00		
360	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	9,000.00	Kilogramo	\$36.509	0.00	\$36.509	\$328,581.00
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 52,572.96	Importe: \$ 328,581.00	Descuento: \$ 0.00		

Total unidades: 28,050.00 Total BULTOS : 1,220.00 Total Kilos: 27,700.40

Importe con letra
UN MILLON CIENTO SIETE MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 97/100 M.N.

Subtotal sin desc	\$ 963,441.83
Descuento	\$ 8,376.33
Subtotal con desc	\$ 955,065.49
16% I.V.A.	\$ 152,810.48
Total	\$ 1,107,875.97

Referencia OC: CBS1041

Comentarios en XML:

PZA EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO	%	PRECIO DES	IMPORTE
--------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	--------	---	------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	D2C0BB82-F824-11EC-BAE6-8D722AF2A19E
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
	2022-06-29T22:29:51

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI	
IY+BegxN7ewNSHQolcF1705E2YmZ6rYxr3RICCPEeuvDnjaylJ1Y3PB/oePx5P7VaNe92H1DohJ5dthwF2Oh3DfyRxfyDD647/LTN2xvc9l+JHHiHOZvRnNNI90aCA7cDADIQb7qNh5J7jhTTdMVjw84x+J/XRM+gRxxUs/zchk69wHlxMRjV+0+s5lV8y4lGYBvjieqYUXKsPBE1lQ24Ki9C7H824LpoO7brokBsS0y9ahx3HnkpBxn5YQxUeFpH7a92fsbSEXo9eSVypTl6Zj3ho15	

Sello del SAT	
baVCx5EvoyDcl02H1BGVVgKgDuC+OkqNoYvl+TpoqtuyDREIVVS2WLRKYVsK88k6oi0TLp3v8YwtVegbebDAGO7JiJEScBkOLfmTHxl85V/KWP4JYvr+CJ0cAU9rPnlVmy9myejGMCWQLXDYdSnVoFNTuo5Ga7wpkUwlOrrLmonyEo45HlzbNy0b8/GVIRyXoyWoyZuUUq0U1mdmLWUAOZZtlcR68ZeCflobeB2dXx98rDvbiH0JL9zr1JKd48bt5SQg244Jpz/NxBRom6rWky5zcjTaOdTKlJBvxuZ7+yyHNbOVXGvnZ1R48MuEeV+JyhCt/7s7UW1606PpLp+Q==	

Cadena original del complemento del certificación digital del SAT	
? [3.3]A 31010 2022-06-29T22:29:18 03 00001000000503203209 963441.83 8376.33 MXN 1107875.98 PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 500.00000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 31.983000 15991.500000 319.830000 15671.670000 002 Tasa 0.160000 2507.467200 47121701 5750.00000 0 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA	

